
②D.Dｾﾙﾌ新御堂筋SS ③ｾﾙﾌ新大阪SS

【所在地】     大阪府吹田市垂水町1‐55‐16 【所在地】 　大阪市淀川区西中島6‐1‐6

【電話番号】   06‐6384‐8788 【電話番号】　06‐6305‐4775

【営業時間】　 24時間営業 【営業時間】　 24時間営業

【定休日】      無休　 【定休日】      無休　

　 閉店後のお問い合わせ先

　 

 　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2024年6月吉日

山 文 エ ネ ル ギ ー   株 式 会 社

取締役社長  　  田　龍 藏

　　　　　　　　　　　ご利用頂くか、8月１日以降は下記 江坂駅前SS、DDセルフ新御堂筋SSでのご利用をお願い

  　　　　　　　　　　申し上げます。 ご不明な事柄がございましたら、お気軽に店頭スタッフへお申し付け下さいませ。

○ 山文商事㈱ ＳＳ部　  　大阪市西区土佐堀 １－２－１０

　お　客　様　各　位

　　　　　　　　　　　各サービスステーションをご利用くださいます様お願い申し上げます。　　

　　　　　　　　　　　社員一同、お客様に信頼され支持されるサービスステーションを目指し、これからも努力を続けて参ります。

　　　　　　　　　　　東三国ＳＳ同様、引き続きご愛顧を賜わりますようお願い申し上げます。

　 　　　　　　　　　　　　       電話　０６－６４４３－１１３４　　　 担当　　菊本

        （　閉店後の給油先　）

　　　　　　　　　　　平素は東三国ＳＳならびに 弊社グループのサービスステーションをご愛顧いただき

東三国ｻｰﾋﾞｽｽﾃｰｼｮﾝ閉店のご挨拶

　　　　　　　　　　　誠にありがとうございます。

　　　　　　　　　　　この度、東三国SSを 2024年7月31日（水）午後5時 をもちまして閉店致すこととなりました。

　　　　　　　　　　　お客様のご支援のなか 苦渋の選択となりましたが、何卒 ご理解を賜ります様お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　閉店後は下記の 江坂駅前SS DDセルフ新御堂筋SSならびに セルフ新大阪SS をはじめ山文グループの

　　　　　　　　　　　拝啓　時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　　　　　　　　　略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　尚、東三国SSに於いてお買い上げいただきました洗車券をお持ちのお客様は、閉店までに

【所在地】    大阪府吹田市豊津町1‐1         

【電話番号】  06-6380-0451　　　　　　　　       　 

　　　　　    　8:00-20:00　日・祝　　　　　　　　　　　

【営業時間】　7:30-20:00　月～土　

【定休日】     無休　　　　　　　　　　　　　

①江坂駅前SS　　　　


